
PATVIRTINTA
                                                                                          Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos
                                                                                          direktoriaus 2022 m. vasario 9 d. 
                                                                                          įsakymu  Nr. V-44

MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO ,,BALTŲ DEIVĖS IR DIEVAI“
NUOSTATAI

I SKYRIUS
 BENDROJI DALIS

1.  Panevėžio  miesto  ir  Panevėžio  rajono bendrojo  ugdymo mokyklų  bei  neformaliojo  švietimo
įstaigų  mokinių  piešinių  konkurso  ,,Baltų  deivės  ir  dievai“  (toliau-Konkurso)  nuostatai
reglamentuoja Konkurso tikslą, dalyvius, reikalavimus darbams, jų vertinimo kriterijus, Konkurso
organizavimo tvarką.
2. Konkurso organizatorius – Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazija, kuriai 1996 m. rugsėjo 20 d.
suteiktas deivės žemės motinos Žemynos vardas.

II SKYRIUS
KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

3. Konkurso tikslas – suteikti vaikui galimybę kūrybinėmis ir meninėmis priemonėmis išreikšti savo
nuomonę apie baltų deives ir dievus.
4. Konkurso uždaviniai:
4.1.skatinti domėjimąsi etnokultūra, etnine tapatybe;
4.2. lavinti kūrybingumą ir poreikį ieškoti savito raiškos būdo;
4.3. ugdyti gebėjimą išreikšti savo požiūrį meninėmis priemonėmis.

III SKYRIUS
KONKURSO DALYVIAI

5. Panevėžio miesto ir  Panevėžio rajono bendrojo ugdymo mokyklų 1-8,  I-IV gimnazijų klasių
mokiniai.
6. Konkurso dalyviai skirstomi į 3 grupes:
6.1 I grupė – 1-4 klasių mokiniai;
6.2. II grupė – 5-8 klasių mokiniai;
6.3. III grupė – I-IV gimnazijų klasių mokiniai.
7. Konkursas vykdomas nuo 2022 m. vasario 1 d. iki 2022 m. kovo 25 d.

IV SKYRIUS
KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA

8. Konkurse gali dalyvauti Panevėžio miesto ir Panevėžio rajono bendrojo ugdymo bei neformaliojo
švietimo  įstaigų  mokiniai.  Vienas  mokinys  gali  pateikti  vieną  piešinį.  Vienas  pedagogas  gali
pateikti ne daugiau kaip 5 mokinių darbus.
9. Konkursui darbai  ir sutikimas dėl duomenų tvarkymo (1 priedas) siunčiami iki  2022 m. kovo
25 d.
10. Reikalavimai darbams:
10.1. Piešinio formatas – A3 (297x420mm);



10.2. Konkursui dalyviai pateikia darbus, atliktus akvarele, guašu, grafinės raiškos priemonėmis ir
mišria technika.
11. Kitoje piešinio pusėje turi būti priklijuota dalyvio kortelė:
Ugdymo įstaigos pavadinimas
Pedagogo vardas, pavardė
Pedagogo elektroninis paštas, telefonas
Mokinio vardas, pavardė, klasė
Darbo pavadinimas

12. Konkurse gali dalyvauti tik asmenys, kurie išreiškė sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo.
Sutikimą privalo išreikšti  tiek pedagogas,  tiek mokinys ar jo atstovas.  Duomenų valdytojas yra
Panevėžio  ,,Žemynos“  progimnazija,  juridinis  kodas  190423150,  adresas  Ramygalos  g.  99,
Panevėžys,  tel.  8  45  58  75  06,  el.p.  rastine@zemynos.panevezys.lm.lt.  Duomenų  apsaugos
pareigūno kontaktai: MB „Duomenų sauga“, el.p. dap@duomenu-sauga.lt, tel. 8 672 43319.
13.  Asmenys  dalyvaujantys  konkurse  sutinka,  kad  konkurso  organizatoriai  neribotą  laiką
eksponuotų  darbus,  publikuotų  piešinių  fotonuotraukas  progimnazijos  tinklalapyje,  socialiniame
tinkle.

V SKYRIUS
DARBŲ VERTINIMO KRITERIJAI

14. Konkursinių darbų vertinimo komisiją įsakymu tvirtina Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos
direktorius.
15. Darbų vertinimo kriterijai:
15.1. Piešinio temos atitikimas;
15.2. Kūrinio originalumas;
15.3. Kūrybiškumas;
15.4. Estetiškumas.
16. Konkurso sąlygų neatitinkantys darbai nebus vertinami.
17.  Konkurso  kiekvienos  grupės  I-III  vietų  laimėtojai  skelbiami  2022  m.  balandžio  4  d.
Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos tinklalapyje.

VI SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

18.  Konkurso kiekvienos  grupės  I-III  vietų  laimėtojai  apdovanojami  elektroniniais  diplomais  ir
pagal galimybes – paskatinamaisiais prizais.
19. Visiems konkurso dalyviams išsiunčiamos elektroninės padėkos.
20. Pedagogams, parengusiems mokinius konkursui, išduodamos elektroninės pažymos.
21. Konkurso organizatorius, esant reikalui, pasilieka teisę koreguoti nuostatus.
                               ____________________________

mailto:rastine@zemynos.panevezys.lm.lt


 Mokinių piešinių konkurso 
,,Baltų deivės ir dievai“ nuostatų                     

      1 priedas 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO
                                                                  __________________ 

   (data) 
 Mokinys _____________________________________________________________                      

(vardas, pavardė)
 Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai)___________________________________ 

(vardas, pavardė)
1. Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) nurodo, kad: 

Sutinka/nesutinka (tinkamą pabraukti), kad Panevėžio „Žemynos“ progimnazija  mokinių piešinių
konkurso ,,Baltų deivės ir dievai“ organizavimo tikslu tvarkytų šiuos mokinio asmens duomenis:
konkurso dalyvio vardą, pavardę, mokyklos pavadinimą ir klasę. 
2. Panevėžio „Žemynos“ progimnazija  numato dalyvių kūrinius,  jų  vardus,  pavardes,
klasę  ir  ugdymo įstaigos  pavadinimą  viešinti  socialinių  tinklų  paskyroje  (www.facebook.com),
svetainėje (https://zemynos.panevezys.lm.lt).
3. Panevėžio  „Žemynos“  progimnazija  numato  konkurso  I–III  vietų  laimėtojus
apdovanoti  elektroniniais  diplomais,  visiems konkurso dalyviams bus išsiunčiamos elektroninės
padėkos. 

Pedagogas ____________________________________________________________
(vardas, pavardė)

4. Pedagogas nurodo, kad:

Sutinka/nesutinka (tinkamą pabraukti), kad Panevėžio „Žemynos“ progimnazija  mokinių piešinių
konkurso ,,Baltų deivės ir dievai“ organizavimo tikslu tvarkytų šiuos pedagogo asmens duomenis:
vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono numerį, darbovietės rekvizitus.

5. Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) ir pedagogas patvirtina, kad jiems yra
žinoma apie teisę bet kuriuo metu atšaukti šį  savo sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro
poveikio atlikto duomenų tvarkymo teisėtumui iki sutikimo atšaukimo. 
6. Teisės aktų nustatyta tvarka, kreipdamiesi į įstaigą raštu turite teisę:  
▪ susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 
▪ teisę kreiptis į mus su prašymu ištaisyti netikslius duomenis; 
▪ teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis, išskyrus teisės aktuose numatytas išimtis; 
▪ teisę gauti ar perduoti (perkelti) kitam savo asmens duomenis; 
▪ teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą tam tikromis aplinkybėmis; 
▪ teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu; 
▪ teisę nesutikti  su asmens duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros tikslais. 
Duomenų valdytojas yra Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazija, juridinis kodas 190423150, adresas
Ramygalos g. 99, Panevėžys, tel. 8 45 58 75 06, el.p. rastine@zemynos.panevezys.lm.lt. 
Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: MB „Duomenų sauga“, el.p. dap@duomenu-sauga.lt, tel.
8 672 43319.
 
Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) /______________________________________________ 
Mokinys

(vardas, pavardė, parašas)

Pedagogas _______________________________________________________________________
(vardas, pavardė, parašas)

mailto:rastine@zemynos.panevezys.lm.lt

	DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO

